tempestate Martino Episcopo, viro plañe Apostolis conferendo, palam objec-

tare haeresis infamiara. Namque tura Martinus apud Treveros constitutus,

nondesinebat increpare Ithacium, ut ab accussatione desisteret: Máximum
orare, utsanguine infelicium abstineret: satis superque sufficere ut Episco-

pali sententia haeretici judicati, Ecclesiis pellerentur: novum esse et inaudi-

tum nefas ut causara Ecclesiae judex saeculi judicaret. Denique quoad usque

Martinus Treveris fuit, dilata cognitio est, et raox discessurus, egregia auc-

toritate a Maxirao elicuit responsionera, nihil cruentum in reos consti-

tuendura.

»Sed postea Imperator per Magnum et Rufura Episcopos depravatus, et a

mitioribus consiliis deflexus, causara Praefecto Evodio permisit, viro acri et

severo. Q.ui Priscillianum gemino judicio auditum, convicturaque maleficii

nec diffitentem obscoenis se studuisse doctrinis, nocturnos etiara turpium

foeminarum egisse conventus, nudumque orare solitum, nocentem pronun-

tiavit, redegitque in custodiara, doñee ad Principem referret. Gestis ad Pa-

latium delatis, censuit Iraperator Priscillianum sociosque ejus capitis dam-

nari oportere. Caeterura Ithacius videns quara invidiosura sibi apud Episco-

pos foret, si accusato etiam postrerais rerura capitaliura judiciis astitisse

(enim iterari judicium necesse erat) subtrahit se cognitioni frustra, callido

jara scelere perfecto, Ac tura per Maxiraura accussator opponitur quidam

fisci patronus. Ita eo insistente, PrisciUianus capitis daranatus est, unaque

cura eo Felicissiraus et Armenius, qui nuper a Catholicis, clerici Priscillia-

num secuti, desciverant. Latronianus quoque et Euchrotia, gladio perempti.

Instantius, quera superius ab Episcopis daranatura diximus, in Sylinam in-

sulam quae ultra Britanniam sita est, deportatus. Itera deinde in reliquos

sequentibus judiciis, daranatique Asarinus et Aurelius diaconus gladio. Ti-

berianus, aderaptis bonis, in Sylinara insulara datus. TertuUus, Potaraius

et Joannes, tanquara viliores personae et digni misericordia, quia ante quaes-

tionera se ac socios prodidissent, temporariíf exilio intra Gallias relegati.

IIoc fere modo homines luce indignissimi, pessimo exemplo, necati aut exi-
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liis multati: quod initio jure judiciorum defensum, postea Ithacius jur-

giis solitus, ad postremum convictas, in eos retorquebat, quorum id man-

dato et consiliis eftecerat: solus tamen omnium Episcopatu detrusus. Nam
Idacius, licet minus nocens, sponte se Episcopatu abdicaverat. Sapienter id,